都私幼連第 04117号
                             令和 5年 3月 31日

東京都私立幼稚園連合会
設置者・園長 様

                        東京都私立幼稚園連合会
                          会長 内 野 光 裕

（印章省略）

全日私幼連 永年勤続表彰該当者の推薦について（お願い）

 標記の件につきまして、全日私幼連から推薦方の依頼がありました。貴園に該当者がいる場合には、

下記の要領でご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

Ⅰ 推薦の条件

   私立幼稚園等に勤務した年数が通算して、令和 5年 3月 31日現在で下記に該当する

教職員（園長、設置者、教員、職員）

    ・私立幼稚園等（全国）で勤務した年数を通算します。

・下記の区分毎１回のみ推薦が可能です。（１区分内で複数回の推薦はできません）

区分 通算勤務年数

（１） 20年以上の者
20年以上 30年未満で、現在までに表彰を受けたことがない者

（２） 30年以上の者
20年で表彰を受け、その年数が 30年以上になった者、及び

30年以上 40年未満で現在までに表彰を受けたことがない者

（３） 40年以上の者
30年で表彰を受け、その年数が 40年以上になった者、及び

40年以上で現在までに表彰を受けたことがない者

（４） 50年以上の者
40年で表彰を受け、その年数が 50年以上になった者、及び

50年以上で現在までに表彰を受けたことがない者

Ⅱ 推薦の手続

   【メールによる申請お手続き】 ※ＦＡＸでの受付は行っておりません。

① 東京都私立幼稚園連合会ホームページ（ https://toshiyo.net/ ）にアクセスします。

② トップページ画面右側の専用バナーより、「永年勤続表彰推薦書（全日私幼連用）」（Excel）をダウンロ

ードします。

③ 「推薦書」に必要事項をご入力の上、Excelデータを添付いただき、事務局あてメール送信します。

・ 推薦書の「職名」欄には、【園長、設置者、教員、職員】等をご入力ください。

・ 「推薦書」（Excel）には、【勤続年数確認ツール】がございますので、ご活用ください。

・ 該当者が複数名の場合は、Excelシートをコピーいただき、同一のExcelファイルへ挿入（追加）してください。

・ メール送信時の件名は、 「全日永年勤続 〇〇幼稚園」 とご入力ください。

 また、Excelのファイル名には園名をご入力ください。

・ ご入力後のExcelファイルは、PDF等に変換せず添付いただきますようお願いいたします。

④ お申込みいただきました内容を確認後、都私幼連の事務局より、推薦書受領の旨のご返信を順次させてい

ただきます。

https://toshiyo.net/

※なお、メール申請が難しい場合に限り、郵送での申請をお受けいたします。

上記②の方法にて「推薦書」を印刷いただきご利用ください。

Ⅲ  その他

1. 日頃より、申請手続きの電子化にご協力いただきましてありがとうございます。

     今後もよりスムーズな申請のお手続きとなりますよう、メールによる申請（推薦書のデータ化及び

ペーパレス化）にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

2. 【通算勤務年数】の欄にご記入いただいた年数にて表彰状を作成いたします。

事務局での職歴の再計算、修正等はいたしかねますので、事前によくご確認の上、推薦書にご記載

ください。

3. 表彰状及び記念品は、各幼稚園あてに送付予定です。

4. その他ご不明な点等ございましたら、事務局（鈴木）までお問合せください。

お問い合わせ先

東京都私立幼稚園連合会  事務局  鈴木

〒102－0073

東京都千代田区九段北4-2-25私学会館3F

TEL  ： 03-3262-3666

Mail ： office@toshiyo.net

＜送信先メールアドレス＞    office@toshiyo.net

【申請期限】 令和５年４月24日（月）まで（期限厳守）

mailto:office@toshiyo.net